АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п.Солнечный

□Об определении помещений для проведения встреч с избирателями и мест
для размещения печатных информационных материалов в период предвы­
борной кампании выборов депутатов Солнечного муниципального округа
Хабаровского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ­
думе граждан Российской Федерации", Избирательным кодексом Хабаров­
ского края:

1. Утвердить:
1.1 Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственно­

сти и предоставляемых на безвозмездной основе для проведения встреч с из­
бирателями в период предвыборной кампании выборов Солнечного муници­
пального округа Хабаровского края первого созыва согласно приложению 1.

1.2. Перечень мест для размещения печатных информационных мате­
риалов в период предвыборной кампании выборов депутатов Солнечного
муниципального округа Хабаровского края первого созыва согласно прило­
жению 2.

2. Руководителям муниципальных учреждений Солнечного муници­
пального района Хабаровского края, расположенных в помещениях, указан­
ных в приложении 1 к настоящему распоряжению, обеспечить своевремен­
ность подготовки данных помещений для проведения встреч с избирателями
в период предвыборной кампании выборов депутатов Солнечного муници­
пального округа Хабаровского края первого созыва (чистоту, освещенность,
звуковое и голосовое сопровождение, необходимое количество посадочных
мест, определение места для размещения объявления о встрече).

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Солнечно­
го муниципального района Хабаровского края от 23.07.2024 № 626-р «Об
определении помещений для проведения встреч с избирателями и мест для
размещения печатных информационных материалов в период предвыборной
кампании выборов депутатов Законодательной Думы Хабаровского края
восьмого созыва, досрочных выборов Губернатора Хабаровского края».

4. Опубликовать настоящее распоряжение посредством размещения в се­
тевом издании "Официальный интернет-портал нормативных правовых актов
Хабаровского края (laws.khv.gov.ru)", разместить на официальном сайте админи­
страции Солнечного муниципального района Хабаровского края в информаци­
онно-телекоммуникационной сети "Интернет".

L J
2138 Отпечатано в ООО «Элемент», ИНН 2703037311, г. Комсомольск-на-Амуре,

пр-кт Мира, 32. т 51-93-35, номер заказа №6, тир. 3000 шт.

2

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Солнечного муниципального района
Хабаровского края Иванову И.Г.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

С.В. Семёнов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации

Солнечного муниципального района
Хабаровского края

от

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений, находящихся в муниципальной собственности и предоставляе­

мых на безвозмездной основе для проведения встреч с избирателями в
период предвыборной кампании выборов депутатов Солнечного муници­

пального округа Хабаровского края первого созыва
№
и/и

Наименование
населенного пункта

Место проведения встреч Адрес

1 2 3 4
1. поселок Солнечный Администрация Солнечного

муниципального района Ха­
баровского края (конференц-
зал)

р.п. Солнечный,
ул. Ленина, д. 23

2. Районный дом культуры
р.п. Солнечный муниципаль­
ного бюджетного учрежде­
ния культуры "Районное
межпоселенческое централи­
зованное клубное объедине­
ние" Солнечного муници­
пального района Хабаров­
ского края (зрительный зал)

р.п. Солнечный,
ул. Ленина,
д. 23 Б

3. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительно­
го образования "Спортивная
школа имени И.А. Мусатова"
Солнечного муниципального
района Хабаровского края

р.п. Солнечный,
ул. Парковая, д.З

4. Администрация городского
поселения "Рабочий поселок
Солнечный" Солнечного му­
ниципального района Хаба­
ровского края

р.п. Солнечный,
ул. Парковая,
д. 17, кабинет № 1

5. поселок Хальгасо Администрация городского
поселения "Рабочий поселок
Солнечный" Солнечного му­
ниципального района Хаба­
ровского края

п. Хальгасо,
ул. Вокзальная,
Д .2  А

6. поселок Горный Дом культуры поселка
Г орный муниципального
бюджетного учреждения
культуры "Районное межпо­
селенческое централизован­
ное клубное объединение"
Солнечного муниципального
района Хабаровского края
(зрительный зал)

п. Г орный,
ул. Ленина,
д. 25 А

4

1 2 3 4
7. поселок Хурмули Администрация Хурмулин-

ского сельского поселения
Солнечного муниципального
района Хабаровского края
(зал заседаний)

п. Хурмули,
ул. Клубная,
д. 4, кабинет № 3

8. поселок
Домостроительный
завод

Центр досуга поселка ДСЗ
муниципального бюджетного
учреждения культуры "Рай­
онное межпоселенческое
централизованное клубное
объединение" Солнечного
муниципального района Ха­
баровского края (зрительный
зал)

п. ДОЗ,
ул. Новая,
Д. 22

9. поселок Горин Центр досуга поселка Г орин
муниципального бюджетного
учреждения культуры "Рай­
онное межпоселенческое
централизованное клубное
объединение" Солнечного
муниципального района Ха­
баровского края (зрительный
зал)

п. Горин,
ул. Центральная,
д. 38

10. село Кондон Национально-культурный
центр села Кондон муници­
пального бюджетного учре­
ждения культуры "Районное
межпоселенческое централи­
зованное клубное объедине­
ние" Солнечного муници­
пального района Хабаров­
ского края

с. Кондон,
ул. А. Самара,
д. 20 Б

11. поселок Харпичан Администрация Харпичан-
ского сельского поселения
Солнечного муниципального
района Хабаровского края

п. Харпичан,
ул. Школьная,
Д. 27

12. село Эворон Центр досуга села Эворон
муниципального бюджетного
учреждения культуры "Рай­
онное межпоселенческое
централизованное клубное
объединение" Солнечного
муниципального района Ха­
баровского края (зрительный
зал)

с. Эворон,
ул. Вокзальная,
Д. 17

13. поселок Дуки Центр досуга поселка Дуки
муниципального бюджетного
учреждения культуры "Рай­
онное межпоселенческое
централизованное клубное
объединение" Солнечного
муниципального района Ха­
баровского края (зрительный
зал)

п. Дуки,
ул.А.Никифорова,
д. 10

14. поселок Берёзовый Дом культуры поселка
Березовый муниципального
бюджетного учреждения
культуры "Районное межпо-

п. Березовый,
ул. Школьная,
Д. 12

5

1 2 3 ' 4
селенческое централизован­
ное клубное объединение”
Солнечного муниципального
района Хабаровского края

15. поселок Амгунь Центр досуга поселка
Амгунь муниципального
бюджетного учреждения
культуры "Районное межпо-
селенческое централизован­
ное клубное объединение"
Солнечного муниципального
района Хабаровского края
(зрительный зал)

п. Амгунь,
ул. Ленина,
Д. И

16. поселок Джамку Центр досуга поселка
Джамку муниципального
бюджетного учреждения
культуры "Районное межпо-
селенческое централизован­
ное клубное объединение"
Солнечного муниципального
района Хабаровского края
(зрительный зал)

п. Джамку,
ул. Центральная,
Д. 1 А

я
5- о
s o «  V

5  И О
p i v

^ о ^ ч ;

§ i * ^ '
g * «  41g ч Й н
g o  а  о
o L )

Я
u

Cu
X
о
о
u
о
к
л

аз 2

К S Я Я
я  g
О н Я

tr
о
я
4  tf °

§ o
2 03
O h O
о  H
hH Г4

2
2
о
Я Я

03
3
CO
О
О

о
Он
о
03
Он
<D

л С «
х  о  Cd
2 Ч &
Д  03 *
Н О О
cd О<0н
а  о  о<DlO
С Ч

X
О
03
о
§•

I й й
l g *

2
cd
X

2
S
Он!М Д
4 g
H о
8 ^5 03
^  03

St
CD
Он
С
Я
о
я
Он
<D
С
OQ

S ' !
s  5

s i
^  о

2 ci
P
2 s

S e

X
Ю

X
in

X
Ю

X
m

H
о
<D
2
x
2

ЧОcn (N

Я
§ o

я
Д- 03

s  I  2
В 0,1
| £ &

U H
cd X
н  3
8 « з

E g
(D
С

cd
2
X

Я

cn

O cd
5 S
— | cd'

h  2

л я
эЯ cd
«  a
Й oc -p Р<Я
§ 2 * 0
Oh
H

О

U

2
’§ >
S я£  я
2  8
О  U

)K . -
3 ^
я  -
я

| s
О в

О
03
Н-т-
О cd

эЯ X
4  я
со О
о  а
х  Й

8  ̂Р О

m

Я -  uя  а
'Ю

о
о

®  2 с
g *
S ч

>ч »

ч
cd
Я
о

' о

Ш cd
2
О

ч ч
^ cd

ч  а
Cd g

I
Он
CD
Я
CD
О

0 0 ^
• cd

^ 2
я  о
м fc£

е  pis я  х  л ч  оэ
>̂ н 8 ^ 4  >45
I О  Он I *

я
0
X
9 . 5

С  **1-н Я
• яЧ Ol

>,оГ
1 я

я
я
о
o j
о

£ня
I я

I
*
2

<

^  2
^ РчЯ нН

I
Я
Я

00

* «
я  я
о  о

Я  О
Я О о

^  о  ч  нЯ ОнО о
^  О <D ь*

- s u l

I Я I я

оя
о
я
я
о
ч
CD
о
я
я

я
н
X
я

я

in

ЭЯ
2
я
я
(D
я
ч
о

Я О я О

ЭЯ
я
я
я
CD
я
ч
о

я О

ЭЯ
3
я
я
<и
я
4
о

я и

<D
я
я
2  я

Д )Д
о  а
2
я
я

№

Он

Он̂  Я
CD Ч  S
2  Р о
О Й й

s p
ю
я
я

ЭЯнн
я
я  ч
я  я
Ч  Рн
Я  X
Р о  я  £  ягё
Я X
Я о
> , «
§  о
^  Он

эЯ Л
я

ЭЯ
я
я
я

ЭЯ
я
я
я

я
М у  a rs
CD ж
К  О
s «Р я

О  Он

я
я  _
Я" о
Я X
Я о

S О ^ OJ
эЯ cd

3 ^Я к> а  п
р  а
к  о
s «
U OJ

ЭЯ
2
я
я

я
я
я  О
Я X
а  о
> , «
2  о< OJ

эЯ cd
я

Он
X

я  £
Я О
Я X
а  о
> , «
2  О
^  Он

эЯ cd
ч ю

Я у
а  п
<D а
к  о
5 «О я  О  Он

Я у
а  п  cd а
к  о
5 «О Й О Он

я

<N

00
О

(N
00
ЧО

(N

С П
00
40

Й

СП

"Cf
00
чО

о

чО

m

Iа 3
W  cd

°  о<N О
. R

R  cd,—

w o e

g|
о u о
0
° s=
- 1 д  к
R Й^2  R1 H— ✓  f-H

_ J-ГЩ
<34 0  'r— i та  •

. s  «
* § x  «г о
2  cd u3 к о
S  О R
*  Он О
«  О U

t=J H U

2  «  2  cd
I X  I

Xm

(N

Он1)И<D
О

IX
Онооm

Xm

ос\
CNX

чо

«
cdX

ЖОRКЮ

R

X
m

X
|in

<N

Q_ '
°  R

-8-1 д
д 2 Hri cd5/K

P \  R  -• E
. <D

«&
s «

s s С
cd s  )S
ОнД
H (D R<U

Оо с

PQ

* i  О EH o s
О Ж  X

cd PQ
Он ОД

S
X<D

R
i

О S
ffls
9
R  О
cd о

^X

и  cd
cd H
X o  R О3«
§ к^  оо~  O'W И

5 3 - f  Э*§§cj 5 Д н 5- о  S о  и
H o  i i ? 3

00

cdДs
XH
Д
R>n

X
in

<n

о s
1 5 '

cd
h t  gn

л Дs
Д s
Ш З

• «">04
t ^ r - H

«
cd

hyH PQ
a ?
£ 2

X
R 3та
Т*а I I

Cu
к  S 3

i ГЛ м
jg S S
M Д R
l CO I

X
in

(NX
P c\
CN

CN

i
cd
о
cd
S,

CN
CN

&
X<D

^C

CN
CN

CN

i И
Ong
°  О

Н ^О н
X с  s H

00

c\

§
Xо о

_,! 3
2 c q
>h
o ’О

in
CN—4X

PCN
CN

CN
5 rx  а

о
Ж

i-Й- >-н Д
4  £ lOкВ or
x «  g o  О з «ИX нтн
5 *
—  О т ;

Х ПЮ У
S g л

“ “ § 1 1 °  ■— V Он Яs § o  „  О X O cd R— 1—1 w ^U
S rt , л . Ч  S
£  S S  *  £  к
S S ^ S S

Г Х

Is
R  £
И  Cd

R  о  =
«Ж Л

3  з  *  ci я s
я  2x К 3 ° 3d  S  cd

® I  s  ®-|Sо о
H к  5  *̂s 2I ч^х К

С

ш

Ж
3
к
tr
о
К  R О

C U

Ж
х
X
X
<D
К R О

СО C U

« ж  о  ̂R 2 (D хО Он
о  О
с и

о
X ооR V
О Яз

с Х

сR
Он

с Х

С cd
О со

£О о х
R O C
^  5  ЛВ О 3^  ь-г ОсРСн

СсОноси

ссОноси
ж
Xс
X

W
cdОн
X
оР-нсс „ с о

С X
С о
>N«
5  О

Ж

5^С s>
яг Г>
о  ж « о

г £ 1§О  Он

>С
3
С R
X cd R Он
cd X
В О С иСо
С X
С о
>N«
S О

иЖ  cd

ж ,я
tr i

Ж
S О§ ж

Р  Он

Ж
Xс w
х  cd
R OJ

X
О
О

X

сс „ R о
С X
С о
> > »
S О 25 и

Ж  cd

Яг1 Г>
W ж
S о 5 ж о  Й

Р  си

ж
3
С R
X cd
R  Он

X
О
и

Ж
X
С
X

С
С Со
С X
С о
>N«
S О2  Он

Ж  cd

* v  яг Пн
W Ж
х  о5 жо cd

U  си

ж
хс
X

сс „
С о
С X
С о
>N«
5  О
ж §"
С s>
яг Пн

жа §
U  си

«
cd
Он
X
ОUСс _ Со

С X
С о
> * «
S  О
>я S'
С >s>
яг Пн
<D эна *2 ж
О Й

U  Он

ж
3с «
X cd R Он
cd X
2 о s о Со
С X
С о
> * «  S О2 Он

Ж  cd
RVp
с cd
t r X

ж  к О
Р  Он

жнн
X
С W
х  cdR Он
cd X
2 о
Я и  Со
С X
С о
> п «
S °21 Он

Ж  cd
ж ЮX rrt
СкЗ
ЯГ Ич
^  Ж

е ° 2 ж
Я  Й
U  Он

ж
3с
X

R
cd

&
О
Рн

сS с ОS X
X  о

S °
«  § *

ни к>
яг Пч
^  ж  2 о 2 ж

Л  3Р Он

CN

in
00
чО

ш

40
00
40

%
40

О
00
40

£
г -

00
00
40

00

04
00
^о

04

On
40

Hi

(N
04
40

И!

m
04
40

СЧ

R-
04
40

Hi
m

оо

о wo
r-H У ^
X Xо О

r—H

IГ)С\
оX
О

О О О
(N (N CN
X X X

О wo wo
(N r—1 1—1

wo о  oot^
©o'X X

W0
X

WO

vo го го (N WO

г о

&
о

g lg 'ifr
®2 scd X

&5.о * ■>> ч яО I W- со

>%
ч,X

Г ^ С О  О
г-Н ^Н О

• X - 4ч
нгГ cd

w 3  Д
S I  g
|  g д
2 2 i

о
4 gC

r I
cd <dm Л ° О К  О
a s  С
°  Ч 0и оX

"Q 4 cd

5 *
X  S  ~,^  s °
ьсл м

sД о  s  х м s?

•2 ° с-1 к . ч к

-&а
§ Р
С
К

s  ГО
. « х  _ь<

§ £ «
Д  • CQО) с оЧ I л

• « Д

cd cd °И 2 S
О О
й 3 «о<£ 2 от4 о
“ и «
^ 1  >*Ь: u . п О

I
DQ
О
С
cdН
Оо
§с
о

S

• г К  CdГ̂ Х 5!
й^£

К  нX с
I  '& &H ^O R -r
X  - г о  • c d ^ X
>> С . С х  cdЧ I Ч i ОХ

Сд ^
5 чcd ^  Рг&Е онС щ^ Йн

о
ч °>%Ч

г\ cd К К
о  о  ч >.
о ю
w g
' f e

IT)

Д
Очдо
X
оч
о
о

д
cdд5с
6

сХ

до
Онод
о
оч
о
о

сX
$
Xоч
о
оос

>д
13д ч
Д cd
4  О н  cd X
В о С и Со
Д X
Д о  >.«5 °^  Он«  д
S'SД s>
F r N  ^ ж
§ О5  5ДгЯ « Р  Он

>Д
дд ч
д  cd
4  С нcd X
§ в

Д о  >о«5 °^  Он«  ч ню
cd Д *3 £Г Г><L> ж* о5 >д о Й

U  Он

>д
д
Д
д

ОнX
ооСо

S X
Д о
> > «  5 °
^  О н

>Д cd

® v
Sr1 r N
О
£ о

r ’S
P  Он

«
Дд 4
д  cd
4  C h  cd X
5 Оc  u
C o
Д X д о
> > «  s °

)Д &

Д K> jr rS
<U Ж
к  О

гЯ *P  Он

(N
WO
ov
V O

Й

VO
pv
vO

£

wo

Гн
OV
vO

VO

oo
OV
о

I>

г-
О c\<4Xin
i-H 1,

5x
1,

0
1,

5x
2,

0
1,

5x
2,

0 о
г^НXUO

С\

СЭ
Xin

С\
Г-Н

NO- со - -

m

- у
л.

Га
га

ри
на

,
д.

35

- у
л.

Н
ов

ос
иб

ир
ск

ая
,

д.
1;

- у
л.

Со
сн

ов
ая

,
д.

5;
- у

л.
Ш

ко
ль

на
я,

 д
. 2

3
- у

л.
Ле

ни
на

,
д.

11

(и
нф

ор
ма

ци
он

ны
й

ст
ен

д)
- у

л.
Ц

ен
тр

ал
ьн

ая
,

д.
1 А

(и

нф
ор

ма
ци

он
ны

й
ст

ен
д)

m

по
се

ло
к

Бе
ре

зо
вы

й
по

се
ло

к
Бе

ре
зо

вы
й

по
се

ло
к

А
мг

ун
ь

по
се

ло
к

Дж
ам

ку

Со
лн

еч
ны

й
му

ни
ци

па
ль

ны
й

ра
йо

н
Ха

ба
ро

вс
ко

го

кр
ая

Со
лн

еч
ны

й
му

ни
ци

па
ль

ны
й

ра
йо

н
Ха

ба
ро

вс
ко

го

кр
ая

Со
лн

еч
ны

й
му

ни
ци

па
ль

ны
й

ра
йо

н
Ха

ба
ро

вс
ко

го

кр
ая

Со
лн

еч
ны

й
му

ни
ци

па
ль

ны
й

ра
йо

н
Ха

ба
ро

вс
ко

го

кр
ая

<4
ONONО

ооо
«

г-Но

«

(Чо
о

00
г—Н

ON о
СЧ (Ч